
事務所移転のお知らせ 

全国陶器瓦工業組合連合会 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は幣連合会の業務に対

し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、幣連合会は下記に移転し、令和 6 年 4 月１日から業務を開始いたしました。

今後とも引き続きご支援・ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際は、ぜひともお立ち寄りください。 

敬具 

 

記 

新住所：〒444-1323 愛知県高浜市田戸町一丁目 1 番地１ 愛知県陶器瓦工業組合内 

TEL：０５６６－５２－１２００  FAX：０５６６－５２－１２０３ 

URL：http://www.zentouren.or.jp 

e-mail：info@zentouren.or.jp 

 

地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交通のご案内： 

車： 

・知多半島道路阿久比インタ

ーから約 20 分 

・国道 23 号（知立バイパ

ス）西中インターから約 25

分 

 

 

電車： 

名鉄三河線「高浜港」駅下車

徒歩約 20 分 


